היטיבה לתאר את הדברים בכאב רב האם "אני לא מבינה לא שמה לב היא לקחה אותה בידיים (הערת חוקר – מתחילה לבכות) הם לא בודקים את האוטו? היה התיק שלה, הם הוציאו את התיק שלה, הם לא ראו? אני לא מבינה....(הערת חוקר – ממשיכה לבכות)".

### הפן המשפטי

1. סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 שכותרתו "גרימת מוות ברשלנות" קובע:

"הגורם ברשלנות למותו של אדם, דינו – מאסר שלוש שנים".

"רשלנות" מוגדרת בסעיף 21 (א) לחוק:

"רשלנות - אי מודעות לטיב המעשה, לקיום הנסיבות או לאפשרות הגרימה לתוצאות המעשה, הנמנים עם פרטי העבירה, כשאדם מן היישוב יכול היה, בנסיבות העניין, להיות מודע לאותו פרט....".

לקלוט אותה ולוודא שהגיעה בשלום לגן. למרבה הצער בכך כשלה והתממש הסיכון הגדול מכל, אשר חייב להיות בראשו של כל אדם המסיע ילדים, שכחת ילד ברכב.

3. אשר על כן, משהוכחה בפני רשלנותה מעבר לכל ספק סביר, הנני מרשיעה הנאשמת בעבירה אשר יוחסה לה בכתב האישום, גרימת מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ד 04 נובמבר 2013, במעמד הצדדים.

שירה בן שלמה, סגנית נשיאה